СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в  решение Совета депутатов

городского поселения Мортка

от 25 февраля 2009 года № 44
В целях  приведения в соответствие федеральному законодательству, устранения нарушений норм и правил юридической техники,  Совет депутатов городского поселения Мортка решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Мортка от 25 февраля 2009 года № 44 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, составляющим местную казну муниципального образования городское поселение Мортка» следующие изменения:
1.1. Раздел 1. «Общие положения» приложения 1 к решению изложить в новой редакции,   согласно приложению;
1.2. Приложение 1 к решению Совета депутатов городского поселения Мортка  от 25 февраля 2009 года  № 44,  читать как «Приложение к  решению Совета депутатов городского поселения Мортка  от 25 февраля 2009 года  № 44».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заведующую финансовым отделом администрации городского поселения Мортка С.В. Кавардакову.
        Глава городского поселения Мортка                                                              А.А. Тагильцев

пгт. Мортка
«30» октября 2009 года

№ 97
Приложение
к решению Совета депутатов
городского поселения Мортка

от 30 октября 2009 года  № 97
1.ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ
1.1. Настоящее положение разработано в соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 125, 215 Гражданского кодекса РФ, и определяет общие цели, задачи, порядок управления муниципальным имуществом, составляющим местную казну муниципального образования городское поселение Мортка (далее – Местную казну), обязательные для исполнения всеми расположенными на территории муниципального образования городское поселения Мортка юридическими и физическими лицами, а также органами и должностными лицами местного самоуправления.

1.2. Настоящее положение регулирует порядок управления и распоряжения входящими в состав Местной казны средствами бюджета муниципального образования городское поселения Мортка.